

Merhabalar

Aralık-Ocak aylarındaki faaliyetlerimizi kapsayan bu bültende de 32 sayfaya zor sığdık, hatta sığamadık. Bildiğiniz gibi 6-10 Aralık 2006 tarihinde, ELECO'2006 4. Ulusal Elektrik, Elektronik, Bilgisayar Mühendisliği Sempozyum ve Fuarı'nı gerçekleştirdik. Aralık ayında yaşadığımız ELECO'2006 haftasında Üniversitelerimizdeki Bilim İnsanları ile Bursa ve bölgesindeki meslektaşlarımız, sanayicilerimiz, yöneticilerimiz buluşarak bilgi ve deneyimlerini birbirlerine aktarma fırsatı da bulmuşlardır. Daha önceki ELECO'lara göre sempozyumun çok başarılı geçtiğini hem akademisyenler, hem üyelerimiz, hem de oturlara katılanların söylemesi bizi gerçekten çok mutlu etti. Özellikle Sempozyum sırasında yaptığımız teknik ve sosyal geziler, Timsah'lı, Arıba'lı Güneş Arabaları ile gündem yaratan, birçok özgün projenin ve uygulamanın sunulduğu geleceğe ışık tutan ve tüm kentte heyecan yaratan EMO Gelecek Parkımız, Eda-Metin Özlü'kü'lü Gala Gecemiz hala konuşuluyor. Ben burada başta Yönetim Kurulu'ndaki yol arkadaşlarım olmak üzere tüm Şube çalışanı arkadaşlarıma, değerli ELECO Yürütme ve Danışma Kurulu üyelerine ve emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Bizler siz üyelerimizin desteği ve katılımı ile daha güzel şeyler yapmaya devam edeceğiz. 2007 yılında Uluslararası düzenleyeceğimiz ELECO'2007 hazırlıklarına şimdiden başladık. Tüm isteğimiz sizlere daha iyi ve daha kaliteli hizmet verebilmek.

Değerli Meslektaşlarım,

Ülkemiz, enerjideki politikasızlık, plansızlık, yatırımsızlık ve özelleştirmeler yüzünden önümüzdeki çok yakın gelecekte Karanlıkta Kalma tehdidi ile karşı karşıyadır. İşte bu nedenle Odamız "Enerjiye Sahip Çık Geleceğini Karartma" kampanyası başlattı. Tüm şubelerin ve temsilciliklerin de destek verdiği bu kampanya ile öncelikle sizlere doğru bilgileri kaynağa göstererek tek

ağızdan anlatmak ve kamuoyunun bilgisine sunmak için "Türkiye karanlıkta Kalmasın Elektrik Özelleştirilemez" kitapçığını şubat ayı etkinlik planımızla beraber gönderdik. O kitapta bugüne kadar söylediğimiz birçok şeyi bulabileceksiniz. Aynı zamanda kampanyaya ilişkin www.enerjinesahipcik.org adresinden detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. Uzun dönemdir enerji alanındaki karanlık günler, elektrik dağıtım şirketlerinin özelleştirilmesi ile katlanmıştır. Bu konuda açtığımız davada dağıtım şirketlerinin özelleştirilmesi ile nelerle karşılaşabileceğimiz gerekçeler ile açıklanmıştır. Elektrik dağıtım şirketlerinin özelleştirilmesi kararının ertelenmesi için yapılan açıklamalar her ne kadar bizim gerekçelerimiz ile açıklansa da seçime hazırlık yolunda bir erteleme olduğu aşikardır. Ancak rafta duran bu özelleştirmenin yapılmamasındaki gerekçeleri şimdi neyse, o zamanda o olacaktır. Unutmasınlar ki gerçek her zaman gerçektir. Ayrıca Nükleer Santraller hakkındaki yasa tasarısı ise TBMM'nin çevre komisyonundan geçmiş her an meclise gitmek için dakika saymaktadır. Oda olarak ve Nükleer Karşıtı Platform olarak bizleri yoğun ve karanlık günler beklemektedir. Başarı, hedef yolunda çaba sarf etmektir. Biz çaba sarf etmeye devam edeceğiz. Ancak siz üyelerimizin de oda çalışmalarına katılımı ve enerji alanındaki sorunlara müdahil olması hedefe ulaşmamızı daha da kolaylaştıracaktır. Yazımı J.Harris'in bir sözü ile bitirmek istiyorum;

"Kötümser yalnız tüneli görür,
İyimser tünelin sonundaki ışığı görür,
Gerçekçi tünelle birlikte ışığı ve gelecek treni görürmüş"
Bizler gelecek treni görüyoruz ancak görmeyenlerin de görmesini sağlamak için elimizden geleni yapacağız. 2007 yılınızın sağlık, mutluluk ve enerji dolu geçmesi dileğiyle Enerjimize Sahip Çıkalım, Geleceğimizi Karartmayalım.

Dostça kalın...



Erdal AKTUĞ
Elektrik Mühendisi
EMO BURSA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI

İÇİNDEKİLER	DOSYA ELECO' 2006	ELECO' 2006 İzlenimler	ELECO'MİK	Komisyonlardan Elektrik Mühendisliği	Başında Şubemiz	YORUM İsmail ÖZSUMAN	SARI KÖŞE	BİR KONUK Zafer ERTÜRK
		04	11	14	20	24	26	
	EMO 52. Yıl ve ELECO Gala Gecesi	Gelecek Parkı	Şubeden Haberler	BASIN AÇIKLAMASI	YORUM Erdal AKTUĞ	YORUM Fahir ÇAM	EĞİTİM KÖŞESİ	34
	08	12	16	22	25	27	29	